

Anpartsselskabet Af 1. April

Vesterbrogade 95A, 5.
1620 København V

CVR-nr. 36951079

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 11. maj 2026

Michael Damgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Anpartsselskabet Af 1. April
Vesterbrogade 95A, 5.
1620 København V

CVR-nr.: 36951079

Direktion

Michael Damgaard Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og udleje andele af ejendommen Vesterbrogade 95A, 1260 København V.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 663.861 mod DKK 1.082.892 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.123.545.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste		1.138.008	1.629.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-171.082	-171.082
Resultat af primær drift		966.926	1.457.946
Finansielle indtægter		10.689	19.773
Finansielle omkostninger		-120.901	-85.382
Resultat før skat		856.714	1.392.337
Skat af årets resultat	3	-192.853	-309.445
Årets resultat		663.861	1.082.892

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overført resultat	63.861	582.892
Årets resultat	663.861	1.082.892

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		8.971.775	9.142.857
Immaterielle anlægsaktiver	4	8.971.775	9.142.857
Anlægsaktiver		8.971.775	9.142.857
Andre tilgodehavender		78.740	583.876
Udskudte skatteaktiver	3	263.970	281.473
Tilgodehavender		342.710	865.349
Likvide beholdninger		1.553.719	784.488
Omsætningsaktiver		1.896.429	1.649.837
Aktiver i alt		10.868.204	10.792.694

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.473.545	3.409.684
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Egenkapital		4.123.545	3.959.684
Gæld til kapitalinteresser		5.151.652	4.450.639
Anden gæld		1.311.183	1.233.449
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.462.835	5.684.088
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.561	23.950
Selskabsskat	3	53.350	239.083
Anden gæld		204.913	285.889
Kortfristede gældsforpligtelser		281.824	1.148.922
Gældsforpligtelser		6.744.659	6.833.010
Passiver i alt		10.868.204	10.792.694
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	3.022.290	0	3.072.290
Korrektion væsentlige fejl	0	-195.498	0	-195.498
Overført via resultatdisponeringen		582.892	500.000	1.082.892
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	3.409.684	500.000	3.959.684
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		63.861	600.000	663.861
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	3.473.545	600.000	4.123.545

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	171.082	171.082
I alt	<u>171.082</u>	<u>171.082</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2025	239.083	-281.473		
Betalt vedrørende tidligere år	-239.083			
Skat af årets resultat	175.350	17.503	192.853	309.445
Betalt acontoskat	-122.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>53.350</u>	<u>-263.970</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>192.853</u>	<u>309.445</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-263.970		
Kortfristede gældsforpligtelser	53.350			
I alt	<u>53.350</u>	<u>-263.970</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder		
	DKK	I alt	DKK
			2024
			DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	10.171.639	10.171.639	10.171.639
Kostpris pr. 31. december 2025	10.171.639	10.171.639	10.171.639
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-1.028.782	-1.028.782	-857.700
Årets afskrivninger	-171.082	-171.082	-171.082
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-1.199.864	-1.199.864	-1.028.782
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	8.971.775	8.971.775	9.142.857

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2025	31-12-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kapitalinteresser	5.151.652	5.050.639
Anden gæld	1.311.183	1.233.449
I alt	6.462.835	6.284.088
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kapitalinteresser	0	600.000
I alt	0	600.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kapitalinteresser	4.451.893	1.800.000
I alt	4.451.893	1.800.000

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2025	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i selskabets andelsbevis Vesterbrogade 95A, 3. og 5 sal som er deponeret til sikkerhed for engagement med kapitalinteresse.	9.600.000	8.971.775